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WYKONAWCY
Żary, 23-04-2014 r.

Dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn: „Zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego (sklepu) na remizę strażacką wraz z przebudową  w Lubanicach, 
Gm. Żary”

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r.,  poz. 907 ze zmianami) Zamawiający – Gmina Żary – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia: 
Pytania  Wykonawcy
Pytanie 1 

Czy można kosztorys wykonać w wersji uproszczonej?  
Odpowiedź: 

 Tak

Pytanie 2 

W przedmiarze robót nie występują  parapety wewnętrzne i zewnętrzne. 
Pytanie 3 

W przedmiarze robót w dziale „elewacja” nie występuje: gruntowanie pod tynk, wykonanie tynku, malowanie tynku, ustawienie rusztowania. Mocowanie płyt styropianowych dyblami występuje w ilości 11,662 m2 (na ościeżach) brakuje mocowania dyblami ścian. 

Pytanie 4 

Nie występuje utylizacja papy.

Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt. 14  SIWZ cenę oferty należy podać w formie wynagrodzenia ryczałtowego, cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia. 
Parapety wewnętrzne (konglomerat) i zewnętrzne (tytan cynk lub powlekane) należy uwzględnić w cenie oferty. 
Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej są projekt budowlany, załączony przedmiar robót (elementy robót do wykonania) służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót do wyliczenia ceny oferty winien sporządzić Wykonawca na podstawie projektu budowlanego lub pomiarów z natury. 
Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

W związku z powyższym nieujęte w przedmiarze pozycje należy uwzględnić 
w przygotowywanej ofercie. 
Pytanie 5 

Czy  bramy garażowe mają być segmentowe przeszklone? 

Odpowiedź: 

Bramy garażowe należy wykonać zgodnie z projektem. 
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